
Id: AAEF2AB2-55AF-4F6D-9963-9BE6D9DC73F1. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 163/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm), oraz § 11 pkt 1, 8 uchwały 
Nr LXXI/1261/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku - 
uchwała budżetowa na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje:
  

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  488.434,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    423.859,00 zł 

3. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę    64.575,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  488.434,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     423.859,00 zł 

3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę    64.575,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.181.822.213,44 zł, w tym wydatki bieżące 
947.315.220,44 zł, wydatki majątkowe 234.506.993,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Jacek Wójcicki 

 



Id: AAEF2AB2-55AF-4F6D-9963-9BE6D9DC73F1. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 163/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 79 985 710,04 0,00 79 985 710,04 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64 541 285,00 0,00 64 541 285,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 150,00 64 575,00 333 725,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -64 575,00 5 425,00 

758   Różne rozliczenia 12 998 114,00 -3 546,00 12 994 568,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 12 909 790,00 -3 546,00 12 906 244,00 

  4810 Rezerwy 4 489 112,00 -3 546,00 4 485 566,00 

801   Oświata i wychowanie 435 977 495,00 3 546,00 435 981 041,00 

 80101  Szkoły podstawowe 101 418 359,00 4 300,00 101 422 659,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 152 206,00 34 000,00 186 206,00 

  4260 Zakup energii 5 213 035,00 -52 831,00 5 160 204,00 

  4270 Zakup usług remontowych 515 011,00 3 546,00 518 557,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 899 665,00 -33 673,00 1 865 992,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

0,00 53 258,00 53 258,00 

 80104  Przedszkola  54 682 789,00 -30 000,00 54 652 789,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 669 328,00 -3 617,00 665 711,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  23 920,00 3 617,00 27 537,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 929 493,00 -30 000,00 19 899 493,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 37 616 397,00 3 888,00 37 620 285,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 542,00 4 760,00 46 302,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 946,00 -1 460,00 299 486,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 65 542,00 -1 500,00 64 042,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 30 660,00 -800,00 29 860,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 440 194,00 3 888,00 444 082,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 -500,00 500,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 9 076,00 -500,00 8 576,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 367 907,00 0,00 1 367 907,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 922,00 -5 239,00 85 683,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 420 317,00 19 759,00 440 076,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  761 212,00 -14 520,00 746 692,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 21 392 321,00 0,00 21 392 321,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 399 330,00 2 000,00 401 330,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 265 290,00 -2 000,00 1 263 290,00 



Id: AAEF2AB2-55AF-4F6D-9963-9BE6D9DC73F1. Podpisany Strona 3 

 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

5 959 902,00 33 472,00 5 993 374,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 405,00 3 472,00 39 877,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 783 362,00 30 000,00 1 813 362,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

6 178 615,00 -754,00 6 177 861,00 

  4260 Zakup energii 427,00 -427,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 327,00 -327,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 74 420 168,00 -7 360,00 74 412 808,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 040 047,00 -3 888,00 5 036 159,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 750 514,00 -3 472,00 2 747 042,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 65 776 676,00 0,00 65 776 676,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 3 261 006,00 0,00 3 261 006,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 179 941,00 -1 300,00 178 641,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 1 300,00 1 300,00 

855   Rodzina 85 107 910,75 0,00 85 107 910,75 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 11 552 984,42 -175 000,00 11 377 984,42 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

808 717,00 -243 750,00 564 967,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 456 624,00 -18 409,00 438 215,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 374 295,00 2 167,00 376 462,00 

  4270 Zakup usług remontowych 153 487,00 68 750,00 222 237,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 364 300,00 357,00 364 657,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 156 340,00 15 874,00 172 214,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 31 527,00 11,00 31 538,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 12 378 602,00 175 000,00 12 553 602,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 577 375,00 -300,00 577 075,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 477,00 300,00 9 777,00 

  4270 Zakup usług remontowych 41 520,00 175 000,00 216 520,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 257 543,00 0,00 65 257 543,00 

 92195  Pozostała działalność 3 196 066,00 0,00 3 196 066,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 300,00 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 289 666,00 -1 800,00 2 287 866,00 

Razem: 1 181 822 213,44 0,00 1 181 822 213,44 

 


